

Н ТУЫ

ИТЕТІНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ ОБЛЫСТЫҚ
ВЛ ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТИ.

2 ноябрь Сәрсенбі

Шығуына 33 жыл
жеке саны 20 тыйын.

Біздің коммунизм жолында жеңіспен алға басуымыз демократия мен социализм лагерінің күштерін күннен күнге нығайтып, оның халықаралық беделін арттыра береді, барлық елдер еңбекшілерінің империализмге қарсы революциялық күресінде оларды рухтандырып отырады.

(М. Г. Первухин жолдастың Ұлы Октябрь социалистік революциясының 35 жылдығы туралы баяндамасынан).

ЕНДЕТУДІҢ

көлік бөлініп, олардың ішкі ұйымдастырылатын істаулар жанына шөптің алынып алынуын қамта-
на шөп тасуда машина-
ары колхоздарға трактор-
ны көмек көрсетуге мін-
семшөпті үнемдеп жұм-
гаражға ұшыратпаудың
зы бар. Жемшөпті үнем-
іміз малды тиісті мөл-
гандыру деген емес, оны
орынсыз жұмсамау, та-
меу деген сөз. Бұл ара-
арналған жемшөпті та-
шыларды, немесе бұған
қатаң жазалау қажет
ша-аған өтуіміз керек.
ауымы басталды. Бірақ
сындағы көптеген елеу-
әлі де болса іс үстінде
вхоздардың басшылары
басқармалары қолда бар
және нақты есебін
кемінің орнын толтыру
ырулары керек. Сол сы-
рын жөндеу ісіндегі кем-
арада жолға мүмкіншілік

Қызыл алаңдағы парад және демонстрация

7 ноябрьде Москвада дәстүрлі әскери парад болды. Дүние жүзіндегі тұңғыш Со- веттік Социалистік мемлекеттің құрылуы- ның 35 жылдығы құрметіне Қызыл алаң- да астана бөлімінің гарнизоны Ленин Мав- золейінің алдынан салтанатты маршпен өтті.

Қызыл алаң мерекеге арнап безелген. Лениннің Мавзолейі қарсысында, бұ- рынғы Гума үйі үстінде — адамзаттың да- нышпандары В. И. Ленин мен И. В. Сталиннің зор портреттері. Он алты одақ- тас республиканың мемлекеттік гербтері мен жалаулары.

Бұл үйдің бүкіл алдыңғы қабырғасы бойына тартылған алқызыл транспарантка «Ұлы Октябрь социалистік революциясы- ның 35 жылдығы жасасын!» деген ұран жазылған.

Мавзолейдің екі жағындағы ақ тасты трибуналарға ССРО Жоғарғы Советінің және Одақтас республикалар Жоғарғы Со- веттерінің депутаттары, Совет Одағының Коммунистік партиясы Орталық Комитеті- нің мүшелері мен кандидаттары, БЛКЖО Орталық Комитетінің және Кәсіподақтар- дың Бүкілодақтық Орталық Советінің мү- шелері, министрлер, Совет Одағының Ба- тырлары мен Социалистік Еңбек Ерлері, сталиндік сыйлықтың лауреаттары, өнер- кәсіптің стахановшылары, ауыл шар- уашылығының озаттары, ғылым мен техни-

каның мәдениет пен искусствоның аса көрнекті қайраткерлері, Совет Армиясы- ның және Соғыс-Теңіз Флотының генерал- дары және адмиралдары, офицерлері жыйналды.

Астананың қонақтары — ССРО-ға Ұлы Октябрьдің 35 жылдығын мерекелеуге келген көптеген шет елдер еңбекшілерінің делегациялары трибуналардағы құрметті орындарға орналасты.

Қонақтарға арналған трибуналарда Москвадағы дипломатиялық корпусның мү- шелері болды.

Парад басталардан бірнеше минут бұ- рын ең жақын серіктерімен бірге И. В. Сталин жолдас Мавзолейдің трибунасына шықты. Қызыл алаңдағы қонақтар ұлы көсемді ду қолшанапалақтап қарсы алды.

Қарсы алу маршы тартылды. Совет Одағының Маршалы С. Е. Тимошенко Кремльдің Спасек баншясының қақпасы- нан атпен шығып, алаңдағы күтін тұрған әскерлерге қарай келді. Парадтың команда шысы генерал-полковник П. А. Артемь- евтің рапортын қабылдағаннан кейін Мар- шал Тимошенко әскерлерді аралап өтті.

Мұнан кейін Совет Одағының Маршалы С. Е. Тимошенко Мавзолейдің трибунасына шығып, Қызыл алаңдағы жыйналғандарға және барлық совет адамдарына арнап сөз сөйледі.

Күштерінің басқа жоғарғы оқу орын- дарынан парадқа офицерлер батальондары қатысты.

Олардың мінсіз сапын, тамаша жый- нақтылығын, әскери шеберлігін көргенде, совет адамының жүрегі қуанышқа бөле- неді. Мінсіз сапта келе жатқан бұл адам- дардың еркі болаттай берік, — олардың еркі Отанымызды қорғау ұрыстарында сыналған, — бұл адамдардың берілгендігі жалынды патриоттық жүректерінде, Лениннің — Сталиннің ұлы ісіне ақы- рына дейін шын берілгендік; олардың ойы нешеме жылдар бойына қажырлы- лықпен оқуда сталиндік соғыс ғылы- мымен шыңдалған, айқын...

ССРО Соғыс-Теңіз Күштерінің ақшыл көк туын жоғары көтерген соғыс теңіз- шілерінің жыйынтық полкы алаңға шық- ты.

Теңізшілерден кейін, әскери жыйнақ- тылығы жағынан олардан қалыспай, со- вет елінің офицерлер даярлайтын ең көрі мектебі — Москваның РСФСР Жоғарғы Советі атындағы Қызыл тулы жаяу әс- кер училищесінің курсанттары келеді.

Бұлардан кейін коммунизм орнатып жатқан еліміздің қырағы сақшылары — шекарашылар сәнді сап түзең Қызыл алаңға шықты.

Туланың Суворов училищесінің және Ленинградтың Нахимов соғыс-теңіз учи- лищесінің тәрбиеленушілерінің жыйын-

Жеңіл, сәнді зениткалардан кейін, а шабуылынан қорғандың орта және ауы зеңбіректері алаңға шықты. Зеңбірек- тің көлемі барған сайын ұлғаяуда. Ал- дында қуатты «ЗИС»-тердің тіркеуін артиллерияшыларға өте ұнаған ұзын о- волды зеңбіректер көрінді.

Әскер арасында сүйіспеншілікпен «Катюша» деп аталған гвардия миномет- те көрінуде, жыйналған жұрт жаппай қо- галып қойды. Күмістей жарқыраған үзі- снарядтар, артиллерия зеңбіректерін дағдылы бейнесіне тіпті де ұқсамайты болат формаларға орналастырылған.

«Катюша»лар зырлап өтті. Парадтың қарқыны да сәл бәсеңдеді. Автотяғала- дан кейін «жартылай танктер» — өзді- нен жүретін зеңбіректер және ауыр зе- біректер тіркеген әртүрлі маркалы тра- торлар алаңға шықты.

Парадтың қорытынды кезеңі басталды. Қызыл тулы Ленин орденді Кантемир гв- дия танк дивизиясы алаңға шықты.

Жылан бауырлы, ұшқыр, айбар- танктер Қызыл алаңнан өтуде. Танктерді қақпақтары жабулы, адамдары көрінбей бірақ, бұл жауынгерлік машиналар мін- сап түзең келеді.

Орасан зор «И. С.» — «Иосиф Стали- танктері Лениннің Мавзолейі алдың- ауыр үнмен өтті. Өздігінен жүретін б- қамалдар парадты аяқтап, Отанымызды Барлық Күштерінің мызғымас берік кү-

Облысымыздың бірсыпыра аудандарының мал қыстатуға тыңғылықты әзірліксіз кірісуі мал қыстату маусымының алғашқы күндерінен бастап жұмыстың бұл саласында көп күш-жігер жұмсауды талап етеді.

Кәзір қыстаулар қасына шөп тасу жұмысын тыңғылықты ұйымдастыруға жете назар аудару қажет. Бұл жұмысқа арнау-

үлгілі өткізу міндеті партия, совет ұйымдарынан, ауыл шаруашылығы орындарынан, колхоз, совхоздардың, мал фермаларының басшыларынан, мал шаруашылығының мамандарынан, барлық мал өсірушілерден бұл жолда көп күш-жігер жұмсауды, іскерлік көрсетуді қоғамдық мал шаруашылығының тағдыры үшін жауапкершілікті жете сезуді талап етеді.

Сталиндік сыйлықтың лауреаттарына дипломдар мен құрметті белгілер берілді

4 ноябрьде Москвада сталиндік сыйлық лауреаттарының үлкен бір тобына дипломдар мен құрметті белгілер тапсырылды.

ССРО Министрлер Советінің жанындағы ғылым және өнер-табыс саласындағы сталиндік сыйлықтар комитетінің председателі академик А. Н. Несмеянов жолдау лауреаттарды құттықтай келіп былай деді:

—Сталиндік сыйлықтардың берілуі жыл сайын Ленин—Сталин партиясының басшылығымен озат совет ғылымы мен техникасының тамаша табыстарға жеткендігінің айқын белгісі болып табылады. Сталиндік сыйлықтардың лауреаттары — ғалымдар, инженерлер, конструкторлар, стахановшылар, озат колхозшылар техниканы алға да-

мытуда, ғылыми ой-пікірдің жаңа шыңдарына шығуда.

Академик Несмеянов партияның XIX съезінің қарарларының совет адамдарын, озат ғылым мен техниканың қызметкерлерін экономика мен мәдениетті жаңадан мықтап өркендету жолындағы, коммунизмнің салтанаты жолындағы күреске рухтандыратындығын баса айтты.

Осы ғалымдарға, жаңа машиналардың конструкторларына, өнеркәсіп қызметкерлеріне, Москва кәсіпорындарының жаңашылдарына сталиндік сыйлық лауреатының дипломдары мен құрметті белгілері тапсырылды.

(СОТА).

Бір заводта металды 700 адам шапшаң кеседі

Москваның А. И. Ефремов атындағы «Красный пролетарий» заводында соңғы екі жылдың ішінде металды шапшаңдатылған әдіспен кесушілердің саны орта есеппен алғанда екі есе өсті. Кәсіпорынның 700-дей жұмысшылары кәзіргі уақытта металды шапшаңдатылған әдіспен кесушілер болып есептеледі. Заводтың атақты стахановшылары — токарьлар Угольков, Шумилин, Марков, Кузьмин және Смирнов, слесарь Сарафанов, аға мастер Белов және басқалары еңбектің шапшаңдатылған әдістерін өндіріске енгізгені үшін және жаңа техниканы меңгергені үшін сталиндік сыйлықтың лауреаттары атағын алды.

Соңғы екі жылдың ішінде «Красный пролетарий» заводы 300 карта-плакат жасап

шығарды. Онда жаңалық тапқыштардың еңбек әдістері толық көрсетілген. Карталарға металды кесуші аспаптардың сурет сызықтары, қарапайым жабдықтар, металл кесудің үлгілері және стахановшылар қолданған басқа жаңалықтар түсірілген.

Қызыл пролетаршылар жекелеген жұмысшылардың жұмыс тәжірибелерін қорытып қана қоймай, көптеген цехтар мен учасктердің еңбек әдістерін жыйнақтап, қорытуда. Кәзіргі уақытта № 1 механикалық цехтың металды шапшаңдатылған әдіспен кесуші токарьларының жұмыс тәжірибелері қорытылып жатыр. Олардың жұмысын бейнелейтін арнаулы альбом шығарылды.

(СОТА).

тығы оған сайын шығанды, шаруашылықпен мәдениеттің барлық салаларында зор табыстарға қол жетті, совет халқының әл-ауқаты үздіксіз артуда.

Совет адамдары быйылғы жылы да аса зор жеңістерге жетті. Өнеркәсібіміз бен транспорттымызды өркендету жолында жаңа табыстарға қол жетті. Астық мәселесі толық шешілді — быйыл астықтың жалпы түсімі 8 миллиард пұт болды. Орыстың ұлы өзендері — Волга мен Донды қосуды көксеген халқымыздың ежелгі арманы жүзеге асты. Ұлы Лениннің есімімен аталған Волга — Дон көме қатынасы каналы іске қосылды.

Совет Одағының Коммунистік партиясының XIX съезі бүкіл дүниежүзілік тарихи маңызы бар оқыйға болды. Съездің жұмысы біздің Коммунистік партиямыздың мызғымас берік бірлігі мен біртұтастығын, оның ұлы көсеміміз және ұстазымыз Сталин жолдасқа жалынды сүйіспеншілігін және шексіз шын берілгендігін айғын көрсетті.

Съездің қарарлары, Сталин жолдасның сөзі және оның жаңа аса көрнекті еңбектері совет халқын рухтандырып, бесінші бесжылдықтың міндеттерін ойдағыдай орындауға жұмылдыруда. Олар партия алдында, бүкіл совет халқы алдында біздің коммунизмге қарай алға басуымыздың

Оркестр Совет Одағының мемлекеттік Гимнін орындады. Мерекелік артиллерия салюті үні жаңғырыға шықты.

Парад басталды. Әскер саптарында команда үндері қайталап айтылды.

М. В. Фрунзе атындағы Қызыл тулы Ленин орденді және Бірінші дәрежелі Суворов орденді Соғыс академиясы жыл сайын Совет Қарулы Күштерінің сапында бірінші орын алып келеді. Академияның тыңдаушыларын парадқа оның бастығы — Совет Одағының Батыры генерал-полковник А. С. Жадов бастап шықты.

Мерекелі парадтың колонналарын бастап шыққан офицерлер полкінің қатарында — жоғарғы соғыс оқу орындарының тыңдаушылары. Мұнда Ф. Э. Дзержинский атындағы Ленин орденді және Бірінші дәрежелі Суворов орденді артиллерия ака-

дрия қан уақыттарысынан болса да күшті екенін, агрессорлардың соққысына қыйрата соққы беріп, жауап қайтара алатынын соғыс өртің тұтандырушылар біліп қоюға тиіс. Дандайсыған агрессорларды талқандауға не керек болса, соның бәрімен жабдықталған Совет Одағының айбынды Қарулы Күштері бейбітшіліктің және Отанымыздың хауіпсіздігінің күзетінде тұр.

Совет Армиясы мен Соғыс-Теніз флоты совет халқының жемісті еңбегін күзегу, Совет Одағының мемлекеттік мүдделерін қорғау жөнінде өздеріне жүктелген міндеттерді аброймен орындайтындығына халқымыздың сенуіне болады.

Ұлы Октябрь социалистік революциясының 35 жылдығы жасасын!

Қаһарман совет халқы және оның айбынды Қарулы Күштері жасасын!

Совет Үкметі жасасын!

Барлық жеңістеріміздің дем берушісі және ұйымдастырушысы — Совет Одағының Коммунистік партиясы — Лениннің — Сталиннің партиясы жасасын!

Халықтар арасындағы бейбітшілік жасасын, соғыс өртің тұтандырушылар жойылысын!

Біздің ұлы көсеміміз және ұстазымыз туысқан Сталиннің даңқы арта берсін!

Ура!

демиясының артиллерияшы — офицерлер батальоны бар. Совет армиясының бронетанк және механикаландырылған әскерлерінің И. В. Сталин атындағы, Ленин орденді Соғыс академиясының тыңдаушылары — танкші офицерлер батальоны алдында 20 орден мен медальдің кавалері Совет Одағының Батыры полковник В. А. Бочковский келеді. Қызыл тулы Соғыс-Әуе академиясының тыңдаушылары — ұшқыш офицерлер батальонында да 200-ден астам Совет Одағының Батыры бар. В. И. Ленин атындағы Қызыл тулы Ленин орденді Соғыс-Саяси академиядан, В. В. Куйбышев атындағы Қызыл тулы Соғыс-Инженерлік академиядан профессор Н. Е. Жуковский атындағы Қызыл тулы Ленин орденді Соғыс-Әуе Инженерлік академиядан және ССРО Қару-

алдып мызға Мұнартын даны тауаш

Орда туын мастер Тудың біртөп көрне

Физиколог шықт

тінде кен

пейне бейші

ның тияны қынын

ды. Аст

нің кстрац

муниз пен Э

дары, лекеті

нің, пның

ған қы Комму

тінің циясы

зынды Аста страци ларда, және риотты ген. Бізд өзінің деніп міздің жылды жарлар

Әне демонстрация

арсы күн
ен тәуел
рман ко
жоддай
н халқы
і бейбіт
е, тәуел
іл Гер
неғұрлым
халқына

Манифестацияшылардың қолдарында — Қытай Халық Республикасы Орталық Халық Үкіметінің Председатели Мао Цзе-дунның, Қытай Халық Республикасы Орталық Халық Үкіметі Мемлекеттік Әкімшілік Советінің премьері Чжоу Энь-лайдың, Қытай Коммунистік партиясы Орталық Комитетінің секретары Лю Шао-цидің, Қытай Халық Республикасы Орталық Халық Үкіметі Председателинің Орынбасары Чжу Дэнің портреттері бар.

уашылы
нің ко
н көмке
лы ас
рд нұт
—Еліміз
ндай мол
ылардың
дулына
ыстары,
машына
дейді.
раммалар
і күні
рге же
стықтың
гі Рос
олады.

Москвалықтар колоннасының үстінде — Польша Республикасының президенті Болеслав Беруттың және Польша Республикасы Министрлер Советінің председатели Юзеф Циранкевичтің, Чехословакия Республикасының президенті Клеммент Готвальдтың және Чехословакия Республикасының премьер-министрі Антонин Запотоцкийдің, Болгар Коммунистік партиясы Орталық Комитетінің бас секретары Вълко Червенковтың және Болгария Халық Республикасы Халық жыйналысы Президиумының председатели Георгий Дамяновтың, Венгрия жұмысшы партиясының бас секретары Матиас Ракошидің және Венгрия Халық Республикасы Президиумының председатели Иштван Добидің, Румыния жұмысшы партиясы Орталық Комитетінің бас секретары Г. Георгиу-Деждің және Румыния Халық Республикасы Ұлы Халық жыйналысы Президиумының Председатели Петру Грозаның, Албания еңбек партия Орталық Комитетінің бас секретары Энвер Ходжаның және Албания Халық Республикасы Халық жыйналысы Президиумының Председатели Омер Нисанидің, Монғол Халық-Революциялық партиясының бас секретары Ю. Цеденбалдың портреттері бар.

нап өгу
терін ду
онна са
енинизм
дарының
жоғары
нша со
істеу-
үйренеді.
Сталин
лиардақ

Герман Демократиялық Республикасының Президенті Вильгельм Пиктің, Герман Демократиялық Республикасының премьер-министрі Отто Гротевольдтің, Германияның Социалистік Біртұтас Жұмысшы партиясы Орталық Комитетінің бас секретары Вальтер Ульбрихттың, Вьетнам Демократиялық Республикасының Президи



Петропавл ауданындағы Сталин атындағы колхоз қоғамдық шаруашылығы жан-жақты өркендеген артель. Мұнда жетекші салалардың бірі — мал шаруашылығы. Колхоздың құс фермасы да өркендеп келеді. Одан артель жыл сайын көп пайда табады.

СУРЕТТЕ: колхоздың құс фермасы.

Суретті түсірген А. Розенштейн.

Мектептердің алдындағы жаңа міндеттер

ССРО-ны өркендетудің 1951—1955 жылдарға арналған бесжылдық жоспарда халық-ағарту ісін онан әрі өркендетуге өте зор көңіл бөлінген. Бесжылдықтың аяғында республикалардың астаналарында, республикаға бағынатын қалаларда, облыстық, өлкелік және аса ірі өнеркәсіп орталықтарында жетіжылдық білім алудан жалпыға бірдей орта білім алу толық жүзеге асырылмақ.

Бұл міндеттерді орындауда облысымыздың халық-ағарту қызметкерлері мен партия және совет орындарының көп жұмыстар істеуіне тура келеді.

Он класс көлемінде жалпыға бірдей орта білім алуға көшу халық-ағарту орындағы үстіміздегі оқу жылының өзінде қаладағы барлық оқушыларды орта мектепке тарту, әрбір оқушының онжылдық оқуды

берумен ғана тынбай, экскурсоводтар бөлуін де талап етеді.

Оқушыларға политехникалық білім беру де мектептерге көмектесу мақсатында Ушинский атындағы оқытушылар институты үстіміздегі оқу жылында студенттердің — болашақ оқытушылардың политехникалық дайындығын жақсарту жөнінде бірқатар шаралар белгіледі.

Көзір институтта арнаулы пәндер бойынша оқылатын лекцияларды орта және жетіжылдық мектептердің оқу программасымен ұштастырып отыруға ерекше көңіл бөлінуде. Семинарлық, практикалық және лабораториялық сабақтардың әдістерін жақсартып, оны мектеп оқу программасы мен байланыстыру күшейтілуде.

Егер өткен жылдарда институтта экскурсияға бару ұйымдастырылмаған болса, бы

Бейбітшілікті қорғаудың халықтар Конгресіне даярлық

ЛОНДОН, 10 ноябрь. (СОТА). «Дейли Воркер» Венада болатын бейбітшілікті қорғаудың халықтар Конгресіне Англиядағы даярлықтың барысы туралы хабар жариялады. Бирмингхамның 60 мың тұрғын адамдарынан сайланған өкілдер қатынасқан митингте Конгреске делегат сайланып, делегаттың Венаға баратын шығынын өтеу үшін 32 фунт стерлинг жыйналған. Сол сияқты, бес ұлы мемлекет өкілдерінің келесін тез арада өткізуге шақырған декларация қабылданды.

Ротеремде (Йоркшир графтігі) жергілікті кәсіподақ ұйымдары да Конгреске делегат сайлаған. Лейборист партиясы жергілікті ұйымының мүшелері Венаға баратын делегаттың жол шығынын өтеу үшін қаражат жыйнау жұмысына көмектескен.

Теміржолшылар, құрылыс жұмысшылары, Дандидегі (Шотландия) транспорт жұмысшылары және белгілі мамандығы жоқ жұмысшылар да Конгреске өздерінің делегаттарын жібереді.

ПАРИЖ, 10 ноябрь. (СОТА). «Юманите» газетінің хабарына қарағанда, бейбітшілікті қорғаудың халықтар Конгресіне даярлыққа арналған департаменттік II жыйналыс өткізілген. Барлық жыйналыстарда бейбітшілікті қорғаудың халықтар Конгресіне делегаттар сайланып, Францияның ұлттық тәуелсіздігі және бейбітшілік үшін күресуші күштерді бұрынғыдан да гөрі топтануына шақырған қарарлар қабылданған.

Кореядағы оқыйғалар

ХАЛЫҚ АРМИЯСЫ БАС
КОМАНДОВАНИЕСІНІҢ ХАБАРЫ

ПХЕНЬЯН, 10 ноябрь. (СОТА). Корея Халық-Демократиялық Республикасы Халық армиясының Бас командованиесі 10 ноябрь күні былай деп хабарлады:

Совет Одағының ұлы достығы нығайып, өркендей берсін!

Октябрь демонстрациясына қатысушы-

Қазақстанда Октябрдің 35 жылдығын мерекелеу

Қазақстанның еңбекшілері Ұлы Октябрьдің XXXV жылдығын Совет Одағы Коммунистік партиясының XIX съезінің қарауына және И. В. Сталин жолдастың шешімдерін қорытынды мәжлісінде сөйлеген сөзінде, оның еснализмнен коммунизмге у жолдары жөніндегі дауыспандық іліміне байланысты туған патриоттық зор жеңіс жағдайында қарсы алды. Қазақ халқы біздің Отанымыздың барлық халықтар сияқты бұл тарихи документтерден коммунизмнің жеңісі жолындағы күресте на күш-қуат алады.

...Волганың ойпаттарынан Алтайдың басына басып, Есілдің жағалауларынан Тянь-Шань тауларына дейін Қазақтың Советтік Социалистік Республикасының бүкіл байтақ жерінде ұлы жеңістің таны атты.

Қазақстанның астанасы — Алматы мергенді күлденген түрде енді. Күн сәулесімен жарыраған көз проспектілерде, көше-көпірлерде алаңдарда аққазы тулар желбірейді. Бүгінгі қабырғаларына совет халқының жеңіс бәсекелері В. И. Ленин мен И. В. Сталиннің, партия мен үкмет басшылары-

мызда болып, партияның тарихи XIX съезіне қатысты, сталиндік терең мағыналы сөздерді тыңдады.

ның, бейбітшілік үшін көрнекті күрескерлердің портреттері ілінген.

Оркестрлердің үндері және қуанышты әндер естіледі. Демонстрацияшылар таспа ны Коминтерни атындағы алаңға қарай ағылуда. Орталық трибунада — Қазақстан Компартиясы Орталық Комитетінің секретарьлары И. И. Афонев, М. Ә. Сужиков, республика Министрлер Советінің Председателі Е. Б. Тайбеков, Қазақ ССР Жоғарғы Советі Президиумы Председателінің Орынбасары Ә. Жангелдин, партия, совет ұйымдарының басшылары, етажановшылар, ғылымның, искусствоның және әдебиеттің қайраткерлері.

Алматы гарнизоны әскерлерінің параднан кейін демонстрация басталды. Алаңға кәсіпорындарының жүздеген коллективтері келе бастады. Олар партияның XIX съезі күрметіндегі, Ұлы Октябрдің XXXV жылдығы күрметіндегі етажановтық вахта күндерінде қол жеткен еңбектегі табыстары жөнінде заңды мақтаныш сезімімен рапорт беруде. Металшылар, машина жасаушылар, аспап жасаушылар, Түркістан теміржолшылары, астанадағы он

алдыңғы сапында болуға әзір екендіктерін демонстрациялады.

(СОТА).

ұш жоғарғы оқу орындарының студенттері, ғылыми-зерттеу институттарының қызметкерлері, қала төңірегіндегі ауылшаруашылық артельдерінің колхозшылары алаңнан өтуде. Қазақ ССР Ғылым Академиясының коллошиясында — Волга-Жайық каналы құрылысына бағалы үлес қосқан Каспи маңайындағы комплексті экспедицияға, коммунизмнің ұлы құрылыстары үшін Амударияда құрылыс материалдары шығатын орындарды зерттеген геологиялық ғалымдар институтының Түркмен экспедициясына қатысушылар бар.

Алматы еңбекшілерінің мерекелік демонстрациясына 200 мың адам қатысты.

Мерекелік демонстрациялар, еңбекшілердің митингілері Қостанайда, Оралда, Көкшетауда, Павлодарда, Гурьевте, Ақмолада, Шымкентте, Қарағандыда, Семейде, Өскеменде, Ақтөбеде, Талдықорғанда, Қызылордада, Жамбылда республиканың және басқа қалаларында, жұмысшы поселкелерінде, селолары мен ауылдарында зор патриоттық өрлеу үстінде өтті.

(ҚазТАГ).

ПЕТРОПАВЛДА МЕРЕКЕ КҮНІ

Петропавлдың еңбекшілері бүкіл совет халқы сияқты Ұлы Октябрь Социалистік революциясының XXXV жылдық мерекелік патриоттық зор өрлеу үстінде қарсы алды. Өздерінің Коммунистік партияға ұлы жеңіс Сталин жолдасқа шын берілгенін және асқан зор сүйіспеншілігін демонстрациялады.

Демонстрацияшылар СОКН Орталық Комитетінің ұрандары жазылған транспонтерды, кәсіпорындарының қол жеткен

табыстарын бейнелейтін панваларды, ұлы бәсекелеріміз В. И. Ленин мен И. В. Сталиннің, партия мен совет үкметінің басшыларының портреттерін көтеріп, Октябрь алаңынан өтті. Демонстрацияға қаланың 30 мыңға жуық еңбекшілері, мыңдаған оқушылары қатысты.

Қала еңбекшілері Ұлы Октябрь Социалистік революциясының жеңісіне XXXV жыл толған күні Коммунистік партияның және кеменгер бәсекелеріміз Сталин жолдас-

тың басшылығы арқасында социалистік құрылыста өздерінің қол жеткен табыстары жөнінде Отанымыз алдында рапорт берді. Сөйтіп қаладағы өнеркәсіп және темір жол транспорты кәсіпорындарының жұмысшылары мен инженер-техник қызметкерлері, оқу орындары мен мәдени-ағарту мекемелерінің коллективтері ұлы мерекелік партиямыз бен үкметіміздің бүгін таңдағы талаптарына сай лайықты тартулармен келгендігін демонстрациялады.

Педагогикалық училище

Қаладағы педагогикалық училищеде студенттердің білім негіздерімен жете қаруланып, оқытушылық мамандықты меңгеруі үшін толық мүмкіншілік жасалған. Студенттердің саяси білім дәрежесін көтеруге де зор көңіл бөлінуде.

Училищеде студенттер сабақтан бос уақыттарын пайдалы, әрі көңілді өткізіп отырады. Студенттер үшін түрлі саяси және ғылыми тақырыптарды, кинофикация бөлімалы кино жіберіп, кітұрады. Жуырда студенттердің «Шынырау түбінде» және «Ақылдан қайғы» деген фильмдері көрсетіліп алынған кинофильмдері

не ғылыми тақырыптарды, кинофикация бөлімалы кино жіберіп, кітұрады. Жуырда студенттердің «Шынырау түбінде» және «Ақылдан қайғы» деген фильмдері көрсетіліп алынған кинофильмдері

Оқушыларға қамқорлық

Жуырда Калинин атындағы казак орта мектебінің оқушылары ата-аналар үшін ақылғы ойын-сауық өткізді. Кеште мектеп көркемөнер дарындары А. Хангелдиннің «Озаттар» атты пьесасын қойып көрсетті. Кеште Отан туралы, ұлы көсемі-

міз Сталин туралы жаралы әндер орындалды. Кештен түскен қарашыларға қамқорлық мектептегі жалпыға тартапсырылды.

Пьеса қойып көрсетті

Баян орта мектебінің (Преснов ауданы) оқушылары Октябрдің 35 жылдық мерекесі күні колхозшыларға арнап «Қолжазы» атты пьесаны қойып көрсетті. Со-

нымен бірге, мектеп оқушыларының күшімен коммюнистік Жас көркемөнершілер шығар сүйсіне көрді.

Ұйымдасқан түрде жұмысшылар алатын Солтүстік Қазақстан мекеме Балхаштары мыс балқыту зауытында, Қарағандының сында, «Главқарағандышахтостройда» жұмыс істеу үшін ер жеткізіледі.

Жұмысқа кірушілермен бір жыл мерзімге шарт жасалады. Мектептен келген жұмысшыларға 150 сомнан 1000 сомға дейін қайтарылым жолда жүрген күндеріне тәуліктік ақы төленеді, сол сияқты, олар мен жүгі баратын жеріне тегін жеткізіледі.

Жұмыс істейтін жерге барғаннан кейін жұмысшы жағдайларын тексеріп, ал, семьясы барлар пәтер үйімен қамтамасыз жасалады.

Жұмысқа кіремің деушілердің Петропавл қаласында Папетта, селолық жерлерде аудандық Совет атқамдеріне келіп, жұмысшылар алатын өкілден түсінік алуға болады.

РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР БАСПАСЫНЫҢ АДРЕСІ: Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петренев көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор —1-86, редактордың орынбасары —1-87, редактордың орынбасары —1-88, редактордың орынбасары —1-89, редактордың орынбасары —1-90, редактордың орынбасары —1-91, редактордың орынбасары —1-92, редактордың орынбасары —1-93, редактордың орынбасары —1-94, редактордың орынбасары —1-95, редактордың орынбасары —1-96, редактордың орынбасары —1-97, редактордың орынбасары —1-98, редактордың орынбасары —1-99, редактордың орынбасары —1-100, редактордың орынбасары —1-101, редактордың орынбасары —1-102, редактордың орынбасары —1-103, редактордың орынбасары —1-104, редактордың орынбасары —1-105, редактордың орынбасары —1-106, редактордың орынбасары —1-107, редактордың орынбасары —1-108, редактордың орынбасары —1-109, редактордың орынбасары —1-110, редактордың орынбасары —1-111, редактордың орынбасары —1-112, редактордың орынбасары —1-113, редактордың орынбасары —1-114, редактордың орынбасары —1-115, редактордың орынбасары —1-116, редактордың орынбасары —1-117, редактордың орынбасары —1-118, редактордың орынбасары —1-119, редактордың орынбасары —1-120.

УШ 02612. Қазақ ССР Министрлер Советі жанындағы баспа және кітап саудасы полиграфия өнеркәсібі, Басқармасының Петропавлдағы Мемлекеттік № 18 бас